Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по Проекту Межевания территории под многоквартирным домом, расположенным
по адресУ: РеепубЛика КареЛия, Олонецкий район, д. Коткозеро, ул. Новая, д. 2,

кадастровый квартал l0: 14:0040104
Щата оформленпя: "26" февраля 2020 r.

Организатор общественньIх обсуждений (публичньж слушаний)
Администрация олонецкого национального м.чниципального района

ПРедСедателЬствующий на публичньrх слушаниях, лицо, уrrолномоченное на подписание
ПРОТОКОЛа ОбЩеСТВеННЬТХ ОбСуЖдениЙ начальник отдела по распоряжению им}rществом
архрIтекцуры и градостроI4тельства УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникова
Информация, содержащffIся в опубликованном оповещония о наччше общественньIх
обсуждений (публичньпс слlтшаний) .rредставлена в приложении.

информация о дате и истоIIнике опубликоваЕия оповещении о начале общественньж
ОбСУЖДеНИЙ (ПУбЛИчных слушаний) оповещение о начале общественных обс}rжделц]й д (ЬQрдце
гýzбличных с.цчшаний на официальном сайте олонецкого национального м_чниципального района
Оlоп-rа}rоп.ru.

ИНфОРмация о сроке, в течение которого приЕимались предложения и заI\4ечания
УrаСТникоВ общественньrх обсуждениЙ (публичньж слушаний), о территории, в
ПРеДеЛаХ КОтОроЙ проЬодятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 2| .0l .2020 по 26,02.2020 :

ПРедложения и зЕIмечания, )дIастников общественньж обсуждений или публичных
СЛУШаНИЙ С раЗДелением; на предложения и замечания граждан, являющихся
участниками общеСтвенньD( обсужденИй и постоянно проживающих на территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложеIIия и зtlп.[ечания иньж rIастников общественньгх обсуждений или публичньж
слушаний не посmупалu

ПрисутствовЕuIи:
2 человека

., Повестка дня:

1. ПО проекту межевания теРритории под многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Коткозеро, УЛ. Новая, д. 2,
кадастровьй квартал 1 0: 14:0040 1 04.
2. Слушали: нач€lльника отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроитеJIьства УЭР Олонеitпо.о района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. ПРеДлОЖония и замечания r{астников публичньIх сJгуIпаний: не поступа_llи
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решония согласно проекту:
"За" -

-2_,"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
голосовали за принятие решения по предложениям и зчtмечаниям:

"За" - _0_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0.
Приложение:
1)оповещение о начЕIле общественньтх обсуждений
2) перечень принявших rIастие в рассмотрении проекта
обсуждений или публичньж слушаний (регистрационные

(публичных слушаний);
, участников общественньIх
листы лиц, уIаствующих в

собрании участЕиков гryбличньж слушаниях);
З) имеющиеся в письменном виде IIр9дложения и
общественньпr обсуждений (публичных слушаний).

замечания (их копии) уrастников

председательствующийнапубличных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключецие о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по
проектУ межевания территории поД мЕогоквартирным домом, расположенным по

адресу: Ресrryблика Карелияп Олонецкий район, д. Коткоз"ро, уrr. Irовая, д. 2,
кадастровый квартал 1,0: 14:0040104

(наименование проекта)
от "26" февраля 2020 r. к протоколу от ''26'' февраля2020 г.

СведениЯ о количесТве участнИков общеСтвенныХ обсужденийилипубличных слушаний
2 человек.

ПредседаТельствуюЩий на публичньтх слушаниях (лицо, уrrолномоченЕое на под11исание
протокола общественньж обсуждений)

N
п/п

Содержание
BHeceHHbIx

ЗаМечаний )п{астников
общественньп< :

обсуждений
(публичньгх
с"гryшаний),
являющихся
rIастникЕtп{и
общественньж
обсуждений илм
публичньпr слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание BHeceHHbIx
предложений и
замечаний г{астников
общественньтх
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся
уrастниксtttли
общественньпr
обсуждениiтпrм
публичньп< слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньп<
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообразности иJIи
нецелесообразности

учета BHeceHHbIx

r{астникtll\4и
общественньп<
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и заirцечаний

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адресу: Ресrryблика Карелия, Олоrrецкий районо Коткозерское сельское поселение, д.
Коткозеро, ул. Новая, д. 2

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональньIх данньIх", даю согласие Организатору публичньrх
слушаний администрации Олонецкого Еационi}льного муниципarльного района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
персональньIх данЕьIх, а именно:

- фамилия ) имя) отчество;

- джа

возраст;

и место рождения;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживанияi

- сведения о земельньIх )п{астках, объектах капитального строительства, помещениях,
правообладателем которьж 'являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотреЕньжпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.0'7.2006 N 152-ФЗ "О
trерсональньIх данньD(".

Настоящее согласие дается в целях участия в общественных обсуждениях, публичньж
спушаниях и действует со дня его rrодписания до дня отзыва в письменной форме.

26.02.2020 в 15.15

N
лl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

.Щата

рожден
vм
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства

фе."сrрац
ии)
(место
нахождени
я]и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которых
явJUIется

участник
публичньж
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
IIерсонЕ}льн
ьпr данньж*

Подпись
лица,

уIаствующ
его в
собрании

r{астников
публичных
слушаниях

.| ЪаtruQ"rесдN+ь
Dфrй.r..сLLь flrr.,

lut, r2э''
lg6,t-

7 -Л.</lr+|{,414/'r,

ц Иаlаа"|,,i_-l а.ю/- а-Lа/-

L еLее,tрtеtл-lа-
lсtz}ьеl,у;tеryи ,

L&F, .{ь"
" ,/улъ

l /йl,rил,,с2а4
ll, tioЛl.l ,t -,

i_t fu/rueлфa-l, L rr"*,;* { eпinp s бе*

Регистрационньй лист оформил:

(Ф.И.О., должность)

l0&uУ"*rьl,r7"l_ t 1